
                               令和６年４月１６日 

保護者の皆様へ 

             亀山市立関中学校 

                      校長  堀内 克子 

 

令和６年度 関中学校 

授業参観・学年懇談会のご案内 
 

  陽春の候、日頃は本校の教育活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして、下記の要領により開催いたします。つきましてはご多忙とは存じ

ますが、万障繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

1.    日  時     令和６年４月２６日（金） １３時３０分 より 

2.    場  所     関中学校 各教室・グランド・体育館・多目的ホール・２階会議室 

3.    日  程 

 
        13:30        14:20  14:30                 15:00  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.   授業参観  
     

学年－組 教 科 教  室 授 業 者 

１－A 数学 １－A 教室 玉木 慎人  

１－B 国語 １－B 教室 野口 昂平 

２－A 国語 ２－A 教室 佐藤 奈津季 

２－B 体育 晴：運動場 雨：２－B 教室 山本 綾乃 

 

  ※ 各自スリッパをご持参ください。 

  ※ 駐車場は、体育館東側または校舎南側芝生駐車場をご利用ください。 

    関支所西駐車場（観光駐車場）や関文化交流センターには、駐車されないよう 

お願い致します。 
 

 

１年 
授業参観 
（各教室） 

移動 

学年懇談会 
（２階会議室） 

２年 
学年懇談会 

（多目的ホール） 

３年 
進路・修学旅行 

説明会Ⅰ 
（体育館） 

休憩 
学年懇談会 
（体育館） 

保護者の皆様へ 

PTA 総会について、今年度も書面による議決とすることとなりました。つきましては、PTA より書面

による採決に関する文書と PTA 総会の資料を後日、お子様を通じて配布いたします。各ご家庭で確認

をお願いします。 


